
*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 28.02.2025 vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   1. lapa 

 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 28.02.2025 

 

OPEL CORSA 

BON-763 

 

Edition 
75 hp 

benzīns 
MT5 

180° atpakaļgaitas skata kamera, Distances 

sensori priekšā un aizmugurē, Aklās zonas 

noteikšana, Elektroniski nolokāmi un 

apsildāmi atpakaļskata spoguļi 

17 900 € 

360577 

 

GS 
130 hp 

benzīns 
AT8 

Automātiskais gaisa kondicionētājs 

(klimata kontrole) 

27 240 € 
(-4 340 €) 

22 900 € 

OPEL CORSA MHEV 48V HIBRĪDS / CORSA-e 

 23765852 

 

MHEV 100 A 

Edition 

100 hp 

Benzīns/ 

elektrība 

Auto

mātis

kā e-

DCS6  

180° atpakaļgaitas skata kamera, Distances 

sensori priekšā un aizmugurē, Aklās zonas 

noteikšana, Elektroniski nolokāmi un 

apsildāmi atpakaļskata spoguļi 

25 640 € 
(-1 500 €) 

24 140 € 

Pieejami 

3auto 

 

GS Electric 

156 

51kWh   

115kw/156

hp 

elektrība 

Auto

mātis

kā 

180° atpakaļgaitas skata kamera, Distances 

sensori priekšā un aizmugurē, Aklās zonas 

noteikšana, Elektroniski nolokāmi un 

apsildāmi atpakaļskata spoguļi, 17" 

vieglmetāla diski, spīdīgi melni, „Keyless 

Open & Start“ 

40 400 € 
(-7 810 €) 

32 590 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 

28 090 € 

OPEL ASTRA 

052186 

 

Innovation 

Plus 

130 hp 

benzīns 
AT8 

Apsildāms vējstikls, pretaizdzīšanas 

signalizācijas sistēma,  

Pasažiera AGR sēdekļa pakotne, 

Intelli-Drive Assist 1.0 

31 620 € 
(-6 130 €) 

24 900 € 

OPEL ASTRA SPORTS-TOURER 

BON-131 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 

31 230 € 
(- 4 530 €) 

26 700 € 

BON-139 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 

31 930 € 
(- 4 530 €) 

27 400 € 

BON-133 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 

31 930 € 
(- 4 530 €) 

27 400 € 



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 28.02.2025 vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   2. lapa 

 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 28.02.2025 

BON-134 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 

31 930 € 
(- 4 530 €) 

27 400 € 

BON-132 

 

Launch 

Edition 

130 hp 

Benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 

31 930 € 
(- 4 530 €) 

27 400 € 

360724 

 

Edition 
130 hp 

Dīzelis 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 

31 800 € 
(- 3 900 €) 

27 900 € 

BON-140 

 Krāsa Versija Dzinējs Ā t r ū m - k ā r b a Papildaprīkojums S
k

ai
t s Cena, ar PVN 

 

Edition 
130 hp 

Dīzelis 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, atpakaļskata 

kamera, bezvadu uzlāde viedtālrunim,  

jumta reliņi 

32 500 € 
(-3 900 €) 

28 600 € 

 

OPEL ASTRA PHEV PLUG-IN HIBRĪDS / ASTRA-e  

 

 

 

 

 

Pieejami 

2auto 

 

GSe  

PHEV       

225 hp 

Benzīns/ 

elektrība 

AT8 

Intelli -Drive Assist 1.0, GSe Alcantara 

apdares sēdekļi , melni griesti , melns jumts, 

360 panorāmas kamera, parkingi ,2-zonu 

klimats, apsildāms vējstikls, eHUD, Pixel 

Matricas lukturi, Navigācija, trīs toņu 18 

collu diski 

48 070 € 
(-10 950 €) 

37 120 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 
32 620 € 

131430 

 

GS Line 

PHEV        

180 hp 

Benzīns/ 

elektrība 

AT8 

Melni griesti , melns jumts, apsildāms 

vējstikls, uz āru izbīdāma panoramas lūka, 

eHUD, 360 panorāmas kamera, parkingi ,2-

zonu klimats, Premium HIFI skaņas sistēma 

& navigācija, trīs toņu 18 collu diski 

47 200 € 
(-10 700 €) 

36 500 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 
32 000 € 

Pieejami 

3auto 

 

Business 

Launch 

Edition 

54kWh   

156hp 

elektrība 

AT 

Intelli-Drive Assist 2.0 ,melni griesti , melns 

jumts, Panorāmaslūka ,apsildāms vējstikls, , 

eHUD, 360 panorāmas kamera, parkingi ,2-

zonu klimats, Navigācija, 3-fāžu uzlādes 

kabelis, 11 kW, Iebūvēts 3-fāžu 

lādētājs(OBC), 11 kW, R18 collu diski 

45 800 € 
(-6 010 €) 

39 790 € 
AR EKII 

ATBALSTU*: 

35 290 € 



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 28.02.2025 vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   3. lapa 

 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 28.02.2025 

OPEL MOKKA 

23429238 

 

Edition 
130 hp 

benzīns 
AT8 

Apsildāmi priekšējie sēdekļi, Visibility pack 

– automātiskā logu tīrītāju sistēma, akalās 

zonas uzraudzības sistēma, Led priekšējie 

miglas lukturi, elektriski nolokami 

atpakļskata spoguļi, automātiskā gaisa 

kondicionēšana 

27 280 € 
(-2 290 €) 

24 990 € 

128726 

 

Edition 
130 hp 

benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, automašīnas 

atslēgšana un iedarbināšana bez atslēgas, 

stāvvietas sensori priekšā, elektriski 

pielokāmi sānu spoguļi, aklās zonas 

noteikšanas sistēma, sānu distances 

brīdinājums, miglas lukturi priekšā 

27 280 € 
(-2 290 €) 

24 990 € 

128780 

 

Edition 
130 hp 

benzīns 
AT8 

Distances sensori priekšā, elektriski 

nolokāmi sānu spoguļi, automātisks gaisa 

kondicionētājs, "aklo" zonu uzraudzības 

sistēma, miglas lukturi priekšā, adaptīvā 

kruīza kontrole 

27 280 € 
(-2 290 €) 

24 990 € 

128780 

 

Edition 
130 hp 

benzīns 
AT8 

Adaptīvā kruīza kontrole, automašīnas 

atslēgšana un iedarbināšana bez atslēgas, 

stāvvietas sensori priekšā, elektriski 

pielokāmi sānu spoguļi, aklās zonas 

noteikšanas sistēma, sānu distances 

brīdinājums, miglas lukturi priekšā 

27 280 € 
(-2 290 €) 

24 990 € 

OPEL GRANDLAND 

362270 

 

Edition  
130 hp 

Benzīns 
AT8 

360 grādu atpakaļskata kamera, 18’’ 

divtoņu diski, pusādas salons ar AGR 

priekšējiem sēdekļiem, adaptīvā kruīza 

kontrole 

32 160 € 
(-4 170 €) 

27 990 € 

BON-694 

 

Edition 
130 hp 

Benzīns 
AT8 

360 grādu atpakaļskata kamera, 18’’ 

divtoņu diski, pusādas salons ar AGR 

priekšējiem sēdekļiem, adaptīvā kruīza 

kontrole 

32 160 € 
(-4 170 €) 

27 990 € 

 

JAUNAIS OPEL GRANDLAND GS HIBRĪDS 

Piegāde  

3-4 m. 

 

Edition  

Hybrid 

136 Zs 

Benzīns/ 

elektrība 

AT6 

10″ skārienjūtīgs krāsu displejs ar 

multivides un izklaides sistēma, apstāšanās 

sensori priekšā un aizmugurē, Braukšanas 

režīmu pārslēgs “Normal”, “ECO” vai 

“Sport”, LED dienas gaitas gaismas, 

aizmugurējie lukturi un pagrieziena rādītāji.  

31 750 € 
(- 250 €) 

31 500 € 

Piegāde 

3-4 m. 

 

GS Hybrid 

136 Zs 

Benzīns/ 

elektrība 

AT6 

Elektriski atveramas un aizveramas bagāžas 

nodalījuma durvis (ar kājās sensoru), melns 

jumta krāsojums, Intelli-Lux HD adaptīvie 

LED matricas priekšējie lukturi, 

atpakaļskata kamera ar 180˚leņķi, 

bezatslēgas durvju atvēršana un 

iedarbināšana, Braukšanas režīmu pārslēgs 

“Normal”, “ECO” vai “Sport”. 

38 200 € 
(- 300 €) 

37 900 € 



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 28.02.2025 vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   4. lapa 

 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 28.02.2025 

OPEL ZAFIRA LIFE 

 

Shuttle 

L3 

130 hp 

Dīzelis 
AT8 

Priekšējie sēdekļi un stūre ar apsildes funkciju, sānu 

un aizkaru tipa drošības spilveni pirmajā rindā, ādas 

stūre, papildu aizmugurējais gaisa kondicionētājs ar 

6 sprauslām un vadības ierīcēm jumta centrālajā arkā. 

Automātiskā avārijas bremzēšanas sistēma ar 

frontālās sadursmes brīdinājumu. Joslas saglabāšanas 

un ceļa malas ievērošanas palīgsistēma. Aizmugurējie 

sensori, kruīza kontrole un ātruma ierobežotājs. 

42 750 € 
(- 2 850 €) 

39 900 € 

 

OPEL COMBO LIFE M1 

 

Edition  

L1 

110 hp 

benzīns 
MT6 

Radio, 10" skārienekrāns, Apple CarPlay™, Android 

Auto™, USB pieslēgvieta, Bluetooth®, 4 skaļruņi, 

Bīdāmās sānu durvis labajā pusē ar atveramu logu, 

Distances sensori aizmugurē, Manuāli regulējams 

jostasvietas atbalsts vadītāja sēdeklim, elkoņbalsts 

24 300 € 
(- 1 400 €) 

22 900 € 

 

Elegance 

L2 

130 hp 

Dīzelis 
MT6 

Bezatslēgas piekļuves un iedarbināšanas sistēma, 

viedtālruņa bezvadu uzlādes ierīce, ādas stūrē 

iebūvētie komandslēdži, 3 atsevišķi nolokāmi sēdekļi 

otrajā rindā. Isofix sistēma katrā sēdeklī, 2 glāžu 

turētāji otrajā rindā, apsildāms vējstikls un priekšējie 

sēdekļi. 

33 100 € 
(- 1 200 €) 

31 900 € 

OPEL COMBO Cargo-e elektrisks L1 

 

Combo - e 

Cargo  

L1H2 

136 hp 

Elektrisks 
AT 

Opel Connect funkcija, 3-fāžu sarkans uzlādes kabelis 

22kW, 220V -plug & bagāžas nodalījuma LED gaismas, 

OBC augstsprieguma lādētājs 11kW 3-fāžu, apsildāmi 

1+2 priekšējie sēdekļi. Divvietīgs pasažieru vienlaidu 

sēdeklis un rakstāmgalds ar centrālo 

daudzfunkcionālo sēdekli ar glabāšanas nodalījumu un 

sāniski salokāmu sēdekli, daudzfunkcionālu 

starpsienu ar atveri garām kravām, vadītāja komforta 

sēdeklis ar 6 virzienu regulēšanu, regulējams galvas 

balsts, manuāls jostasvietas atbalsts, atpakaļskata 

kamera ar distances sensoriem aizmugurē, 

Informācijas un izklaides sistēma, 8" skārienekrāns 

36 490 € 
(- 4 500 €) 

31 990 € 

 

Combo - e 

Cargo  

L1H2 

136 hp 

Elektrisks 
 

3-fāžu sarkans uzlādes kabelis 22kW, 220V -plug & 

bagāžas nodalījuma LED gaismas, OBC 

augstsprieguma lādētājs 11kW 3-fāžu, apsildamie 1+2 

priekšējie sēdeļi, atpakaļskata kamera ar distances 

sensoriem aizmugurē, Informācijas un izklaides 

sistēma, 8" skārienekrāns 

36 490 € 
(- 4 500 €) 

31 990 € 

 

Combo Cargo 

L2 2.4t 

130 hp 

Dīzelis 
AT8 

Apsildāmi priekšejie sēdekļi, DAB radio, atpakaļskata 

kamera ar 10” SD ekrānu, viedtālruņa balss atpazīsana 

31 000 € 
(-2 100 €) 

28 900 € 

  



*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Vairāk informācija ir interneta vietnē: ekii.lv 

 

Piedāvājums ir spēkā līdz 28.02.2025 vai līdz brīdim, kamēr automobiļi ir pieejami noliktavā.   5. lapa 

 

Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   | autoblitz.lv |  +371 66001177   |   info@autoblitz.lv 

 

PIEEJAMI UZREIZ VAI AR ĀTRU PIEGĀDI! 
AUTO BLITZ OPEL NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! 28.02.2025 

OPEL COMBO CARGO N1 

 

Comfort 

L2 

100 hp 

Dīzelis 
MT6 

Apsildāmi priekšējie sēdekļi, vadītāja komforta 

sēdeklis ar 6 virzienu regulēšanu, regulējams galvas 

balsts, manuāls jostasvietas atbalsts, aizmugurējā 

skata atpakaļskata kamera automašīnas novietošanai 

stāvvietā AIO informācijas un izklaides ekrānā 

26 390 € 
(- 1 400 €) 

24 990 € 

OPEL VIVARO VAN 

 

OPEL MOVANO VAN N1 

 
 

 
Comfort 

L2 

 

145 Zs 

Dīzelis 
MT6 

Led lukturi, priekšējie sēdekļi ar apsildes funkciju, 

rezerves ritenis, Camera pack pakotne, radio RCE 

AM/FM/DAB, 5'' SD melnbalts skārienekrāns, Bluetooth, 

dubultās aizmugurējās durvis, atveramas 180° leņķī, 

vienas manuāli bīdāmās durvis 

34 310 € 
(-2 320 €) 

31 990 € 

 
Comfort 

L3 

 

120 Zs 

Dīzelis 
MT6 

180° Atpakaļskata kamera un krāsains 10’’ekrāns, 10” 

vadītāja spidometra displejs, Android Auto™, Apple 

CarPlay, divdaļīgas aizmugurējās durvis, priekšējie 

sēdekļi un ādas stūre ar apsildes funkciju, pilna izmēra 

rezerves ritenis, LED priekšējie lukturi un dienas gaitas 

gaismas, 1+2 priekšējie sēdekļi, nolokāms pasažiera 

sēdeklis, darba galds vidējā sēdekļa atzveltnē, 

starpsiena ar lūku īpaši garas kravas pārvadāšanai 

36 430 € 
(-3 530 €) 

32 900 € 

 

Comfort 

L3 

 

120 Zs 

Dīzelis 
MT6 

180° Atpakaļskata kamera un krāsains 10’’ekrāns, 10” 

vadītāja spidometra displejs, Android Auto™, Apple 

CarPlay, divdaļīgas aizmugurējās durvis, priekšējie 

sēdekļi un ādas stūre ar apsildes funkciju, pilna izmēra 

rezerves ritenis, LED priekšējie lukturi un dienas gaitas 

gaismas, 1+2 priekšējie sēdekļi, nolokāms pasažiera 

sēdeklis, darba galds vidējā sēdekļa atzveltnē, 

starpsiena ar lūku īpaši garas kravas pārvadāšanai 

36 430 € 
(-3 530 €) 

32 900 € 

 
Comfort 

L3 

 

145 Zs 

Dīzelis 
MT6 

LED gaismas, 180° atpakaļgaitas skata kamera, 10" HD 

skārienekrāns, Android Auto un Apple CarPlay 10" 

digitālais krāsu mērinstrumentu panelis, priekšējie 

sēdekļi un ādas stūre ar apsildes funkciju, pilna izmēra 

rezerves ritenis, dubultās aizmugurējās durvis 180° 

leņķī, 1+2 proporcijā dalāmi priekšējie sēdekļi 

39 220 € 
(-5 320 €) 

33 900 € 

 

L3H2  

3.5T 

140 Zs 

Dīzelis 
MT6 

ECO LED -lukturi, Radio DAB, 5" skārienekrāns, 

Bluetooth®, USB, Bīdāmās sānu durvis labajā pusē, 

Aizmugurējās durvis ar 270° atvērumu,  apsildāms 

vadītāja sēdeklis, Kruīza kontrole ar ātruma 

ierobežotāju, Distances sensori aizmugurē, 

Atpakaļgaitas skata kamera, Manuālais gaisa 

kondicionētājs 

39 990 € 
(-5000 €) 

34 990 € 

Piedāvājums spēkā līdz 28.02.2025 vai līdz brīdim, kamēr automobiļi pieejami noliktavā.  

Visas cenas ir norādītas ar PVN. 
 

*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Ieskaitot PVN. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Gadā ir jānobrauc 13 000 

kilometri vai 52 000 kilometri 5 gadu laikā. Pieejamais finansējums ir noteikts 10 miljoni eiro. Atbalsts pieejams līdz 2025. gada 31. 

janvārim vai līdz brīdim, kamēr būs pieejams noteiktais finansējums. Vairāk informācija ir atrodama interneta vietnē: https://ekii.lv/ 
 

Opel. Tikai pie Auto Blitz! 
Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   |   +371 66001177   |   info@autoblitz.lv   |   autoblitz.lv 

Piedāvājums spēkā līdz 28.02.2025 vai līdz brīdim, kamēr automobiļi pieejami noliktavā.  

Visas cenas ir norādītas ar PVN. 
 

*Cena ar elektroauto iegādes subsīdijām. Ieskaitot PVN. Uz pieejamo finansējumu var pretendēt privātpersona. Gadā ir jānobrauc 13 000 

kilometri vai 52 000 kilometri 5 gadu laikā. Pieejamais finansējums ir noteikts 10 miljoni eiro. Atbalsts pieejams līdz 2025. gada 31. 

janvārim vai līdz brīdim, kamēr būs pieejams noteiktais finansējums. Vairāk informācija ir atrodama interneta vietnē: https://ekii.lv/ 
 

Opel. Tikai pie Auto Blitz! 
Skanstes iela 33, Rīga, LV-1013   |   +371 66001177   |   info@autoblitz.lv   |   autoblitz.lv 


